
Zarządzenie nr 911/ZIM/2016

Prezydenta Miasta Słupska

z 17 listopada 2016 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  zadania  pn. 

„Zagospodarowanie  śródmiejskiego odcinka Bulwarów Rzeki  Słupi  oraz przebudowa ulic: 

Kowalskiej, Szarych Szeregów, Armii Krajowej, Dominikańskiej oraz Mostnika”.

Na podstawie art. 5a  ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579) oraz §3, §5 ust. 2 Regulaminu Konsultacji Społecznych, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia  27 stycznia 

2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych,

zarządzam, co następuje:

§ 1 

Przeprowadzić z mieszkańcami Miasta Słupska konsultacje społeczne dokumentu 

zagospodarowania terenu dotyczącego zadania  pn. „Zagospodarowanie śródmiejskiego odcinka 

Bulwarów Rzeki Słupi oraz przebudowa ulic: Kowalskiej, Szarych Szeregów, Armii Krajowej, 

Dominikańskiej oraz Mostnika'', który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

Celem konsultacji jest poznanie opinii i propozycji Mieszkańców Słupska dotyczących koncepcji 

zagospodarowania śródmiejskiego odcinka Bulwarów Rzeki Słupi oraz ulic Kowalskiej, Szarych 

Szeregów, Armii Krajowej, Dominikańskiej oraz Mostnika.

§ 3

Konsultacje odbędą się w dniach 23 listopada – 16 grudnia 2016 roku.

§ 4

1. Konsultacje społeczne mają zasięg ogólnomiejski. 

2. Konsultacje społeczne odbędą się w czterech formach:

1) udostępnienia projektu zagospodarowania terenu na Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Słupska, na stronach www.slupsk.pl i www.zimslupsk.com oraz na fanpage'u Miasta Słupska 

na portalu Facebook,

2) udostępnienia do wglądu projektu zagospodarowania terenu w formie papierowej w siedzibie 

Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku  mieszczącej się przy ul. Przemysłowej 73.

3) otwartego spotkania z mieszkańcami Miasta Słupska, które odbędzie się 28 listopada o godz. 

17.00 w I Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Szarych Szeregów 15,



4)  zgłaszania uwag do dokumentu w formie elektronicznej bądź papierowej poprzez wysłanie 

formularza zgłaszania uwag na adres zim@zimslupsk.com w terminie do 16  grudnia  2016 r. 

(w tytule maila należy wpisać „Bulwary Rzeki  Słupi”) lub złożenie go w formie papierowejw 

siedzibie Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku mieszczącej się przy ul. Przemysłowej 73.

§ 5

Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Zarząd Infrastruktury Miejskiej w 

Słupsku z siedzibą przy ul. Przemysłowej 73. 

§ 6

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA
    Miasta Słupska

    Marek Biernacki
      ZASTĘPCA PREZYDENTA 


